
Отдел культуры,  спорта и молодежной политики 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств г. Полярные Зори» 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 33 29.05.2025 

О зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и 

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств  
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и, пунктом 7 Правил приёма на обучение, Уставом МБУ ДО «ДШИ г. 

Полярные Зори», на основании решения комиссий по отбору поступающих от 28 мая 

2025 года  (протокол № 1, протокол № 2, протокол № 3, протокол № 4, протокол № 5, 

протокол № 6, протокол № 7, протокол № 8, протокол № 9, протокол № 10, протокол 

№ 11, протокол № 12, протокол № 13) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025  в 1 класс на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области искусств на 2025 – 2026 учебный год 

следующих поступающих:   

в 1 класс ДОП в области музыкального искусства по видам искусств, 

срок обучения 4 года: 

1.1. Алексееву Дарью Антоновну,  05.04.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.2. Баранова Андрея Александровича, 18.11.2014 г.р./гитара/с то, 

1.3. Барышникову Елизавету Максимовну, 26.11.2010 г.р./вокал/б/то, 

1.4. Большакова Родиона Андреевича, 16.10.2014 г.р./фортепиано/с то, 

1.5. Гаврилова Михаила Сергеевича, 06.05.2014 г.р./гитара/с то, 

1.6. Гоглеву Ксению Ильиничну,  21.10.2011 г.р./фортепиано б/то, 

1.7. Гоглеву Ксению Ильиничну, 21.10.2011 г.р./вокал б/то, 

1.8. Дешевенко Софию Викторовну, 27.09.2010  г.р./скрипка/с то, 

1.9. Дудикову Анастасия Андреевна, 11.04.2012г.р./вокал/с то, 

1.10. Иванову Алёну Сергеевну, 30.03.2011 г.р./ вокал/б/то, 

1.11. Иванову Алёну Сергеевну, 30.03.2011 г.р./фортепиано/б/то,  

1.12. Кабакова Анатолия Павловича, 17.05.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.13. Максимова Макара Андреевича, 12.09.2014 г.р./балалайка/б/то, 

1.14. Маленкову Олесю Александровну, 06.04.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.15. Мирошникову Карину Сергеевну, 02.08.2011 г.р./фортепиано/б/то, 



1.16. Мохнюк Екатерину Евгеньевну, 03.07.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.17. Омельчук Веронику Сергеевну, 21.11.2010 г.р./вокал/б/то, 

1.18. Поликанову Анну Андреевну, 11.12.2010 г.р./фортепиано/б/то, 

1.19. Поликанову Анну Андреевну, 11.12.2010 г.р./вокал/б/то, 

1.20. Постолову Ольгу Алексеевну, 23.11.2016 г.р./вокал, хоровое пение/б/то, 

1.21. Родителеву Софью Витальевну, 07.04.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.22. Соловьева Артёма Евгеньевич а, 06.06.2012 г.р./фортепиано/с то, 

1.23. Щербакову Алену Игоревну, 10.02.2011 г.р./фортепиано/б/то. 

в 1 класс ДОП ДОП «Дизайн», срок обучения 3 года 

1.24. Фомину Анну Дмитриевну, 09.09.2018 г.р. 

в 1 класс «Иллюстратор», срок обучения 3 года 

1.25. Калинину Александру Александровну, 24.05.2016г.р. 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в подготовительный  класс на обучение по 

дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства по 

видам искусств,  по дополнительной общеразвивающей программе в области 

изобразительного искусства на 2025– 2026 учебный год следующих поступающих:   

Подготовительный  класс  «ФОРТЕПИАНО», срок обучения 1 год:

2.1. Баландину Елизавету Николаевну, 28.06.2018 г.р.,  

2.2. Голдобина Дмитрия Евгеньевича, 28.05.2018 г.р., 

2.3. Данилову Елизавету Дмитриевну, 08.07.2018 г.р., 

2.4. Зиненкову Дарину Владимировну, 15.03.2018 г.р., 

2.5. Липец Мирославу Денисовну, 21.04.2018 г.р., 

2.6. Ухабину Викторию Владимировну, 19.11.2018 г.р. 

Подготовительный класс «Народные инструменты», срок обучения 1 год: 

2.7. Осокина Илью Константиновича, 10.08.2018 г.р./баян, 

2.8. Шкрибайло Валерию Сергеевну, 20.09.2018 г.р./гитара 

Подготовительный класс  ДОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок 

обучения 1 год:  

2.9. Приставко Михаила Вадимовича, 03.02.2018 г.р./саксофон, 

2.10. Сергунова Викентия Ивановича, 27.10.2018 г.р./труба, 

Подготовительный класс  ДОП «Хоровое пение»,  срок обучения 1 год: 

2.11.Домбровскую Анастасию Викторовну, 24.12.2018г.р. 

Подготовительный класс  ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

2.12. Баландину Елизавету Николаевну, 28.06.2018 г.р., 

2.13. Васильеву Александру Алексеевну, 01.08.2018 г.р., 



 

2.14. Фатько Тимофея Денисовича, 20.08.2018 г.р. 

3. Зачислить с 01.09.2025 года в 1 класс на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам, в области искусств на 2025– 2026 учебный год 

следующих поступающих:  

1 класс ДПОП «Фортепиано»,  срок обучения 8 лет: 

3.1. Азарова Александра Сергеевича, 20.12.2016 г.р., 

3.2. Васькину Диану Сергеевну, 07.04.2017 г.р., 

3.3. Грига Екатерину Сергеевну, 11.03.2017 г.р., 

3.4. Калмакову Станиславу Антоновну,18.05.2018 г.р., 

3.5. Комарову Маргариту Антоновну, 23.06.2017 г.р., 

3.6. Прокопенко Тимофея Викторовича,  23.01.2018 г.р., 

3.7. Статнову Марию Александровну, 07.03.2017 г.р. 

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 8 лет: 

3.8. Баронову Велену Сергеевну, 05.11.2016 г.р./гитара, 

3.9. Белова Льва Артемовича, 04.07.2015 г.р./гитара, 

3.10. Гнусову Милану Алексеевну, 09.03.2017 г.р./гитара, 

3.11. Грига Николая Сергеевича, 11.03.2017 г.р./ гитара, 

3.12. Кабанова Сергея Сергеевича, 23.07.2016 г.р./гитара, 

3.13. Караулова Артёма Михайловича, 15.11.2016 г.р./ гитара, 

3.14. Коляденкову Марию Евгеньевну, 05.07.2017 г.р./ гитара. 

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 5 лет: 

3.15. Гайфулина Антона Михайловича, 26.10.2015 г.р./гитара, 

3.16. Гайфулина Егора Михайловича, 26.10.2015 г.р./гитара, 

3.17. Дудкину Дарину Максимовну, 19.07.2012 г.р/гитара, 

3.18. Ильясову Линару Маратовну,  04.10.2014 г.р./гитара, 

3.19. Комиссарову Анастасию Владимировну, 11.04.2014 г.р./гитара, 

3.20. Леснова Арсения Александровича, 07.11.2014 г.р./гитара, 

3.21. Локтюхова Александра Ивановича, 27.08.2014 г.р./гитара, 

3.22. Мясникову Татьяну Александровну, 18.09.2015 г.р./гитара, 

3.23. Осокину Екатерину Константиновну, 10.08.2014г.р./гитара. 

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 8 лет: 

3.24. Гнусову Елизавету Алексеевну, 09.03.2017 г.р./флейта, 

3.25. Омельчук Юлиану Сергеевну, 28.01.2017 г.р./флейта, 



 

3.26. Шарыгину Дарью Васильевну, 26.01.2017 г.р./флейта, 

3.27. Шишкина Матвея Егоровича, 10.11.2017 г.р./саксофон. 

1 класс ДПОП «Струнные инструменты»,  срок обучения 8 лет: 

3.28. Багрянцеву Анну Алексеевну, 14.07.2016 г.р., 

3.29. Данилова Егора Дмитриевича, 04.01.2017 г.р., 

3.30. Супроненко Олесю Игоревну, 19.09.2017 г.р. 

1 класс ДПОП «Хоровое пение»,  срок обучения 8 лет: 

3.31. Белова Льва Артемовича, 04.07.2015 г.р., 

3.32. Шарыгину Дарью Васильевну, 26.01.2017 г.р., 

3.33. Шарыгину Нину  Васильевну, 28.09.2015 г.р., 

3.34. Узинцеву Мию Артемовну, 11.03.2017 г.р. 

1 класс ДПОП «Хореографическое творчество»,  срок обучения 8 лет: 

3.35. Данилова Егора Дмитриевича, 04.01.2017 г.р., 

3.36. Тюнину Кристину Владимировну, 23.01.2015 г.р. 

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет: 

3.37. Азарёнок Миру Алексеевну, 29.04.2018 г.р., 

3.38. Баронову Велену Сергеевну, 05.11.2016 г.р., 

3.39. Дубровскую Майю Эйнаровну, 11.04.2017 г.р., 

3.40. Романову Анну Николаевну, 14.03.2017 г.р., 

3.41. Федотову Камиллу Андреевну, 30.07.2017 г.р., 

3.42. Шишкина Матвея Егоровича, 10.11.2017 г.р. 

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 5лет: 

3.43. Багрянцеву Алёну Алексеевну, 25.05.2014 г.р., 

3.44. Дуплищеву Полину Владимировну, 05.03.2014 г.р., 

3.45. Савельеву Лидию Михайловну, 13.06.2014 г.р. 

 

 

Директор ДШИ    В.В. Чунина 

 


